
 
Informe sobre la campanya “Destapa la teva solidaritat” 2014 

 
 
 

 

DESTAPA LA TEVA SOLIDARITAT 
 

La campanya “Destapa la teva solidaritat” és una campanya solidària global de 

recollida de taps de plàstic. Qualsevol tap de plàstic serveix per recaptar fons pels 

projectes d’investigació destinats a combatre l’Esclerosi Múltiple. 

Amb aquesta campanya es pretén recollir el major nombre de taps de plàstic possible 

amb la finalitat de ser venuts a una empresa dedicada al reciclatge d’aquests materials. 

Els beneficis de la campanya van destinats íntegrament als projectes d’investigació 

biomèdica impulsats per la Fundació GAEM. 
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QUILOS RECOLLITS 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Taula 1: Quilos recollits 2014. Elaboració pròpia 

 

 
 

Gràfica 1: Quilos recollits 2014. Elaboració pròpia 

 
(*) Mesos sense cap recollida 
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QUILOS Kg. 

Gener 2014 1.520,95 kg 

Febrer 2014 660,00 kg 

Març 2014 444,00 kg 

Abril 2014 679,00 kg 

Maig 2014 (*) -- 

Juny 2014 (*) -- 

Juliol 2014 1.465,00 kg 

Agost 2014 (*) -- 

Setembre 2014 1.595,00 kg 

Octubre 2014 1.701,00 kg 

Novembre 2014 666,00 kg 

Desembre 2014 3.552,00 kg 

TOTAL 12.282,95 
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VALORACIÓ ECONÒMICA 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Taula 2: Valoració econòmica 2014. Elaboració pròpia 

 

 
 

Gràfica 2: Valoració econòmica 2014. Elaboració pròpia 

(*) Mesos sense cap recollida 
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EUROS Euros 

Gener 2014 304.19 € 

Febrer 2014 159,72 € 

Març 2014 107,45 € 

Abril 2014 164,32 € 

Maig 2014 (*) -- 

Juny 2014 (*) -- 

Juliol 2014 354,54 € 

Agost 2014 (*) -- 

Setembre 2014 385,99 € 

Octubre 2014 410,92 € 

Novembre 2014 161,17 € 

Desembre 2014 859,58 € 

TOTAL 2.907,88 € 
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QUILOS RECOLLITS 2013-2014 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taula 3: Quilos recollits 2013-2014. Elaboració pròpia 

 

 

Gràfica 3: Quilos recollits 2013-2014. Elaboració pròpia 

 
(*) Mesos sense cap recollida 
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QUILOS 2014 2013 

Gener  1.520,95 kg 1.398,00 kg 

Febrer (*) 660,00 kg -- 

Març  444,00 kg 1.325,00 kg 

Abril  679,00 kg 1.552,00 kg 

Maig (*) -- 3.461,00 kg 

Juny (*) -- -- 

Juliol  1.465,00 kg 1.945,00 kg 

Agost (*) -- -- 

Setembre (*) 1.595,00 kg -- 

Octubre (*) 1.701,00 kg -- 

Novembre (*) 666,00 kg -- 

Desembre  3.552,00 kg 597,00 kg 

TOTAL 12.282,95 kg 10.278,00 kg 
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VALORACIÓ ECONÒMICA 2013-2014 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taula 4: Valoració econòmica 2013-2014. Elaboració pròpia 

 

 

Gràfica 4: Valoració econòmica 2013-2014. Elaboració pròpia 

(*) Mesos sense cap recollida 
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EUROS          2014          2013 

Gener  304,19 € 338,32 € 

Febrer (*) 159,72 € -- 

Març  107,45 € 320,65 € 

Abril  164,32 € 375,15 € 

Maig (*) -- 815,78 € 

Juny (*) -- -- 

Juliol  354,54 € 470,69 € 

Agost (*) -- -- 

Setembre (*) 385,99 € -- 

Octubre (*) 410,92 € -- 

Novembre (*) 161,17 € -- 

Desembre  859,58 € 144,47 €  

TOTAL 2.907,88 € 2.465,06 € 


